CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva, 11 de novembro de 2014.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 041/2014

Prezada Senhora,

Vimos, pelo presente, em nome de todas as pessoas que fazem parte desta

Casa de Leis, externar os nossos sinceros agradecimentos pela bela

participação da AFECC na Sessão Ordinária realizada por esta Casa no dia

14 de outubro do corrente ano, em favor da Campanha Outubro Rosa, que

tem como objetivo principal alertas ás mulher e a sociedade sobre a

importância da prevenção do câncer de mama e  Otero.

É grande a satisfação em sabermos que podemos contar com esta

Associação, que demonstrou prontidão, carinho e gentileza ao atender nossas

solicitações.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos protestos de estima
e apreço.

Atenciosamente,

MARIA DE  LOURDES  BARCELL S (FORTALEZA)

Presidente da Procuradoria Especial da Mulher

Ilma. Sra.
Telma Dias  Ayres
Presidente da Associação Feminina de Educação e Combate ao Câncer
Nesta

	Page 1